

关于通州湾示范区一、三港池供水管线建设工程一体化
供水设备采购及安装项目招标文件答疑的回复

1、 问：清单第“6”压力罐是否是稳流罐，稳流罐尺寸是 ϕ 800*1500 1.6MPA 不锈钢材质，后面备注的品牌要求是气压罐的品牌，而且是碳钢进口品牌，请确认？

答：清单第“6”压力罐为稳流罐，材质调整为 304 不锈钢，品牌不做要求。

2、 问：清单第“9”有排污泵及控制柜，一体化泵站是一个箱体，应该是户外泵站，没有办法在泵房内安装排污泵，应该是从排水槽直接排入到市政排污井道（最近，通过 PVC 排水管连接），无需要排污泵及控制柜，请确认？

答：以招标文件为准。

3、 清单第“16”泵后的止回阀口径要求与法兰式蝶阀口径第“15”项不符合，是否应该都是 DN150？

答：清单第“16”泵后止回阀口径调整为 DN150。

4、 出水是否有流量计或水表？如有的话，有无品牌要求？

答：以招标文件为准。

5、 清单第“3”和清单第“4”项是否是一个合并柜？尺寸是 2200*800*800，清单第“4”项只是描述变频器的规格和要求。

答：以招标文件为准。

6、 请问招标文件推荐的设备品牌是否可以按专业厂家的自主品牌生产发货？所有配置均优于或高于推荐品牌，并在投标文件书面证明)。

答：以招标文件为准。

7、 请问是否考虑提高集成一体化泵站技术评标分值，以保障所招标一体化泵站基本配置及性能可靠性？

答：以招标文件为准。

8、 请问一体化泵站是否可以按厂标品牌生产？（标文件提供书面材料证明所供品牌优于推荐品牌）。

答：以招标文件为准。

9、 请问本次招标一体化泵站是否可以现场组装、拼装泵站设备和泵房体主体？（招文件未明确要求，若按招标文件执行，将被视为可以现场组装设备和泵房主体）。

答：以招标文件为准。

采购单位：南通海润水务有限公司

日期：2024年1月18日

